Emenda nº      /2021 ao Projeto de Lei nº 70/2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Nobres Vereadores,

A Comissão de Justiça e Redação, ao analisar o Projeto de Lei
nº 70/2021, que “Define critérios para lançamento e apuração do ITBI na forma que especifica”, apresenta a seguinte Emenda ao Projeto, para SUPRIMIR a redação do caput artigo 5º, renumerando os demais artigos.

Valinhos, 12 de abril de 2021.

Sidmar Rodrigo Toloi
Presidente

Ver. André Leal Amaral
Membro

Ver. Fábio Aparecido Damasceno
Membro

Ver. Roberson Augusto Costalonga “Salame”
Membro

Ver. Luiz Mayr Neto
Membro

[bookmark: _GoBack]